Requerimento n" /2 /2021

Sr.  Luciano  Baroni
Presidente da  Camara  de Vereadores
Carlos Barbosa — RS
Nesta.

Os Vereadores que este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, vem,
respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria, na forma do  art.  154, inciso IV, da
Resolução n.° 02, de 18 de novembro de 2011 (Regimento Interno), requerer que seja
submetido à apreciação do Plenário o Requerimento para expedição de Oficio ao
Prefeito Municipal, para fins de convocar as Servidoras Fernanda Zanetti Tramontina,
Psicóloga e Margarida Regina Rodrigues Capoani, Assistente Social, a fim de prestarem
informações acerca do desenvolvimento de políticas públicas voltadas para as mulheres
e demais serviços do CREAS.

Aproveitamos a oportunidade e solicitamos que seja desconsiderado o
Requerimento n° 08/2021, aprovado na data de 05 de julho de 2021, considerando
informações que as servidoras convocadas pelo presente requerimento contenham maior
conhecimento para tratar sob os assuntos que são objeto da convocação.

Nestes termos, pedimos e esperamos deferimento.

Carlos Barbosa, 14 de julho de 2021.

1441/14We4  gidet
Valmor da Rocha

Vereador proponnte

9.cssO
Artane Bildaso

Vereadora proponente

4-d 1-1
Jair Paul Sauthier

Vereador proponente

leber Cohsul
Vereador proponente

RECEBIDO
.  A-7
SECRETARIA  ADM  4ISTRA A

•••••••••
••• •• A. A Lb

	Page 1